
   Mateřská škola - obec Velatice - okres Brno - venkov, příspěvková organizace,  
organizace   Velatice 159, 664 05 Velatice

Přijímací řízení pro školní rok 2024/2025

I. Fáze – Vydávání přihlášek – od 15. 4. - 13. 5. 2024  

   Elektronický před zápis: 
https://elektronickypredzapis.cz/materska-skola/velatice  

 Vyzvednutí přihlášky v mateřské škole

II. Fáze – Sběr přihlášek – do 14. 5. 2024  
Můžete doručit několika způsoby

 Osobní podání v     MŠ – řádný zápis 14. 5. 2024 od 8–16 hod  
 do datové schránky školy
 doporučeně poštou
 e-mailem s el. podpisem 

Řádně vyplněná přihláška, doklad o vašem bydlišti, je-li odlišné od TP uvedeného v OP (např. 
nájemní smlouva, právo stavby rodinného domu v k.ú. Velatice atd.), 

 Při odevzdávání přihlášky vezměte do MŠ i Vaše dítě, ať si může tu naši školičku 
prohlédnout. 

III. Fáze – Příjímací řízení – od 25. května 2024  
Od tohoto termínu můžete očekávat informaci o přijetí/nepřijetí vašeho dítěte do MŠ. 

 webové stránky školy https://msvelatice.cz/zapis/
 seznam přijatých dětí bude vyvěšen pod přidělenými registračními čísly 
  na webových stránkách a hlavním vchodě do budovy školky 

PŘIJATÉ děti: rozhodnutí v písemné podobě nebude doručováno, můžete ale požádat o jeho 
vydání. 
NEPŘIJETÉ děti: rozhodnutí si, prosím, vyzvedněte 25. května od 8:00 do 16:00 hodin 
v     budově školky. Pokud se vám termín nehodí, domluvte si náhradní na telefonním čísle:   
602     352     745.     

Mgr. Lenka Suchá DiS.
     ředitelka MŠ Velatice

https://msvelatice.cz/zapis/
https://elektronickypredzapis.cz/materska-skola/velatice

